檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市華山路37號4樓

承辦人：江瑞庭

電話：04-7261113*291

傳真：04-7265932

電子信箱：c650079@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年6月13日

發文字號：府社保護字第1050198252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：4QWSIE

主旨：有關本府補助彰化國際青年商會辦理2016「【青春無限

愛的N次方】─愛運動，路跑活動」乙案，將於105年7月17

日假彰化市八卦山大佛風景區舉辦，惠請貴校鼓勵師生踴

躍參與，共襄盛舉，請查照。

說明：

一、為推廣青少年多參與正當休閒活動，本年度指導彰化國際

青年商會籌畫辦理公益路跑活動，並宣示青春專案月起跑

儀式開始。廣邀請青少年及家長一同參與愛運動公益路跑

活動。透過路跑活動展現自我、帶動風潮，提倡青年、陽

光、熱血、活力、健康的生活態度，配合青少年次文化流

行風氣，為年輕學子們提供正當休閒娛樂管道。

二、檢送路跑活動計畫書及海報各乙份，惠請貴校於報名截止

日前踴躍報名，如有疑問，並電洽：04-7261113分機292

呂嫦娥社工。

三、活動時間：105年7月17日(星期日)早上5點至11點。

4

1050002422

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/06/13

■■■■■■■無附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動地點：彰化市八卦上大佛風景區(彰化市溫泉路31號)

。

五、學校單位報名以班級為單位，團體報名有八折優惠(20人

以上，一人250元)。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣學生校外生活輔導會、國立彰化女子

高級中學、國立彰化高級中學、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪

湖高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣立成

功高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中

學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、

國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二

林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校

、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級

家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立大慶高級商工

職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立和美實驗學校

副本：本府教育處體育保健科、本府社會處保護服務科 2016-06-13
14:40:29